



Krajowa Administracja
Skarbowa

Katowice, dnia 20 listopada 2017 r.

**Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach**

2401-ILZ2.260.60.2017.12

UNP: 2401-17-167513

ZKP-40/2017

(wysyłka pocztą elektroniczną)

dotyczy: **dostawa broni palnej krótkiej do Izby Administracji Skarbowej w Katowicach,
ZKP-40/2017**

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579) w związku z postępowaniem przetargowym na dostawę broni palnej krótkiej wraz z wyposażeniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego informujemy, że do zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnych wykonawców o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 dopuści:

1. System spustu SA/DA?
2. Siłę spustu SA – 2 kg, DA – 4 kg?
3. Długość broni 180 mm?
4. Szerokość broni 35 mm?
5. Długość linii celowania 156?
6. Lufę o długości 102 mm?
7. 3 wymienne nakładki o różnych wymiarach?

Odpowiedź:

W zakresie pytań w pozycji od nr 1 do nr 6 zamawiający informuje, że parametry techniczne broni określone w załączniku nr 6 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zostały określone zgodnie z potrzebami przedstawionymi przez instruktorów strzelectwa prowadzących szkolenia strzeleckie podstawowe oraz doskonalące i zamawiający nie dokonuje zmian w tym zakresie.

W zakresie pytania w pozycji nr 7 zamawiający w części I zamówienia dopuści 3 wymienne nakładki o różnych wymiarach.

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w pozycji 19 tabeli nr 1 Załącznika nr 5 do SIWZ

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza w części drugiej oferty złożenie propozycji na broń krótką nieposiadającą wymiennych nakładek rękojeści?

Sporządziła: Beata Jedlińska 32 207-61-10

ul. Damrota 25,
40-022 Katowice

tel.: +48 32 207 60 00
fax: +48 32 207 60 10

NIP: 954-13-02-993
REGON: 001021234

www.slaskie.kas.gov.pl
e-mail: is@sl.mofnet.gov.pl

Odpowiedź:

Zamawiający w części II zamówienia nie wymaga zmiennych nakładek regulujących chwyt broni. Zamawiający dokona odpowiednich zmian w pozycji 19 tabeli nr 2 Załącznika nr 5 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, co zamawiający przyjmuje za długość broni w części drugiej, gdyż część producentów za długość broni podaje całkowitą długość zamka, zaś inni podają długość całkowitego obrysu broni w prostokącie. Czy zamawiający zaakceptuje ofertę broni o długości zamka w poz. 1: 174 mm a w obrysie 187 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający określając długość broni maksymalnie 175 mm w części II zamówienia ma na myśli długość zamka.

Zamawiający zaakceptuje ofertę broni o długości zamka 174 mm, a w obrysie 187 mm.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców. Termin składania ofert – określony w zmianie SIWZ z dnia 17 listopada 2017 r. **na 23 listopada 2017 r. godz. 10.00** – nie ulega zmianie.

Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego pod adresem: www.slaskie.kas.gov.pl.

Z upoważnienia
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Katowicach
Z-ca Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Katowicach
Mariusz Gojny

NACZELNIK WYDZIAŁU

dr inż. Roman Kowalówka

20.11.2017
Kierownik Działu

Beata Kudzka